
TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Ayez le bon réflexe : � 
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
�la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
�pour une personne de  
moins �de 25 ans. Inscription  
uniquement �sur  
internet. 

Abonnement pour � 
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour � 
une personne pendant � 
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Je sors de coursJe vais en cours

 R
UE

 LA
NGU

ED
OC 

11

 EC
OLE

 LO
UI

SE
 M

IC
HEL

 

33

 RE
SID

. D
ES

 PE
IN

TR
ES

 

33

 M
AR

LY
 EG

LIS
E 

33

 RH
ONEL

LE
 

1

33

 PO
NT D

ES
 IM

BE
CI

LE
S 

1

33

 FL
ORA

LIE
S 

1

33

 ET
S T

ER
RO

IR
/M

AN
SA

RT
 

11

MARLY

  Me LMJV LMJ

MARLY

ETS TERROIR/MAN-
SART

12:45 16:15 17:05

FLORALIES 12:47 16:17 17:07
PONT DES IMBECILES 12:47 16:17 17:07
RHONELLE 12:49 16:19 17:09
MARLY EGLISE 12:50 16:20 17:10
RESID. DES PEINTRES 12:54 16:24 17:14
ECOLE LOUISE MICHEL 12:55 16:25 17:15
RUE LANGUEDOC 12:58 16:28 17:18

  LàV

MARLY

RUE LANGUEDOC 07:37
ECOLE LOUISE MICHEL 07:39
RESID. DES PEINTRES 07:40
MARLY EGLISE 07:44
RHONELLE 07:46
PONT DES IMBECILES 07:47
FLORALIES 07:48
ETS TERROIR/MANSART 07:50

P1601

Collège Alphonse Terroir - Marly

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2022 au 08 JUILLET 2023 



TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Ayez le bon réflexe : � 
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
�la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
�pour une personne de  
moins �de 25 ans. Inscription  
uniquement �sur  
internet. 

Abonnement pour � 
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour � 
une personne pendant � 
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Cet établissement est également desservi par la ligne 953, reportez vous à la fiche horaire

Je sors de coursJe vais en cours

 P
RE

SE
AU

 M
AI

RI
E 

11

 SA
LL

E D
E S

PO
RT

 

33

 PR
ES

EA
U 

PA
RC

 

33

 LE
S V

UI
LLO

NS 

33

 M
ONM

OUS
SE

AU
 

1

33

 ET
S T

ER
RO

IR
/M

AN
SA

RT
 

11

PRESEAU MARLY

  Me LMJV

MARLY
ETS TERROIR/MANSART 12:45 16:10
MONMOUSSEAU 12:48 16:13

PRESEAU

LES VUILLONS 12:56 16:21
PRESEAU PARC 12:57 16:22
SALLE DE SPORT 12:58 16:23
PRESEAU MAIRIE 13:00 16:25

  LàV

PRESEAU

PRESEAU MAIRIE 07:30
SALLE DE SPORT 07:31
PRESEAU PARC 07:32
LES VUILLONS 07:33

MARLY
MONMOUSSEAU 07:42
ETS TERROIR/MANSART 07:45

P1602

Collège Alphonse Terroir - Marly

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2022 au 08 JUILLET 2023 



TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

  
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
 la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
 pour une personne de  
moins  de 25 ans. Inscription  
uniquement  sur  
internet. 

Abonnement pour   
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour   
une personne pendant   
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Cet établissement est également desservi par la ligne 1, reportez 

Je sors de coursJe vais en cours

 ET
S T

ER
RO

IR
/M

AN
SA

RT
 

1

 M
AR

LY
 H

EN
RI

 BA
RB

US
SE

 

3

 SA
UL

TA
IN

 BA
RR

IER
E 

1

3

 SA
UL

TA
IN

 EG
LIS

E 
1

3

 SA
UL

TA
IN

 G
AR

E 

3

 LE
 G

RA
ND 

CH
AM

P 

3

 FE
RM

E D
U 

M
OUL

IN
 

3

 ES
TR

EU
X E

GL
ISE

 

3

 PA
S D

E C
HEV

AL
 

3

 CI
NQ Q

UA
RT

S 

3

 CH
AP

EL
LE

 ST
 M

AR
TIN

 

3

 SE
BO

UR
G 

EG
LIS

E 

3

 CO
RB

EA
U 

3

 SE
BO

UR
QUI

AU
X C

AS
CA

DE
 

3

 RU
E D

'EN
 H

AU
T 

3

 BA
ISI

EU
X 

3

 VE
RI

M
ET

Z 

3

 SE
BO

UR
G 

TR
IE

Z 

1

MARLY SAULTAIN ESTREUX SEBOURG

  LMJV

MARLY
ETS TERROIR/MANSART 16:10
MARLY HENRI BARBUSSE 16:10
SAULTAIN BARRIERE 16:11

SAULTAIN
SAULTAIN EGLISE 16:14
SAULTAIN GARE 16:15
LE GRAND CHAMP 16:16

ESTREUX
FERME DU MOULIN 16:18
ESTREUX EGLISE 16:19
PAS DE CHEVAL 16:19

SEBOURG

CINQ QUARTS 16:25
CHAPELLE ST MARTIN 16:27
SEBOURG EGLISE 16:28
CORBEAU 16:29
SEBOURQUIAUX CASCADE 16:30
RUE D'EN HAUT 16:30
BAISIEUX 16:31
VERIMETZ 16:32
SEBOURG TRIEZ 16:34

P1603
Horaires du 01 SEPTEMBRE 2022 au 08 JUILLET 2023 



TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Ayez le bon réflexe : � 
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
�la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
�pour une personne de  
moins �de 25 ans. Inscription  
uniquement �sur  
internet. 

Abonnement pour � 
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour � 
une personne pendant � 
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Cet établissement est également desservi par les lignes 951 et 990, 
reportez vous aux fiches horaires

Je sors de coursJe vais en cours

 C
UR

GI
ES

 C
HAP

EL
LE

 

11

 CU
RG

IES
 M

AI
RI

E 

33

 AU
BE

PIN
ES

 

33

 CH
EM

IN
 D

ES
 W

UI
LLO

NS 
1

33

 SA
UL

TA
IN

 EG
LIS

E 
1

33

 SA
UL

TA
IN

 BA
RR

IER
E 

1

33

 M
AR

LY
 H

EN
RI

 BA
RB

US
SE

 

33

 ET
S T

ER
RO

IR
/M

AN
SA

RT
 

11

CURGIES SAULTAIN MARLY

  LàV

CURGIES
CURGIES CHAPELLE 07:16
CURGIES MAIRIE 07:17
AUBEPINES 07:17

SAULTAIN
CHEMIN DES WUILLONS 07:19
SAULTAIN EGLISE 07:20

MARLY
SAULTAIN BARRIERE 07:21
MARLY HENRI BARBUSSE 07:22
ETS TERROIR/MANSART 07:24

P1604

Collège Alphonse Terroir - Marly

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2022 au 08 JUILLET 2023 



TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

Ayez le bon réflexe : � 
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
�la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
�pour une personne de  
moins �de 25 ans. Inscription  
uniquement �sur  
internet. 

Abonnement pour � 
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour � 
une personne pendant � 
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Pour la sortie de 12h30 du LàV, vous pouvez également emprunter la ligne 1 à l'arrêt Fontinette

Je sors de coursJe vais en cours

 V
AL

EN
CI

EN
NES

 G
AR

E 
T1

T2
1

5
6

11

 H
AR

PIG
NIES

 
1

5
6

33

 PO
TE

RN
E 

1
5

6

33

 PA
TE

R 
1

33

 CA
RD

ON 
1

33

 RO
M

AI
NVIL

LE
 

1

33

 RU
EL

LE
 D

UF
OUR

 
1

33

 BL
AN

CS
 BA

LLO
NS 

1

33

 M
AR

LY
 PL

AC
E 

1

33

 FO
NTIN

ET
TE

S 
1

33

 ET
S T

ER
RO

IR
/M

AN
SA

RT
 

11

VALENCIENNES MARLY

  Me LMJV LMJV

MARLY

ETS TERROIR/MAN-
SART

12:30 16:35 17:35

FONTINETTES 12:31 16:36 17:36
MARLY PLACE 12:33 16:38 17:38
BLANCS BALLONS 12:34 16:39 17:39
RUELLE DUFOUR 12:34 16:39 17:39

VALENCIENNES

ROMAINVILLE 12:35 16:40 17:40
CARDON 12:37 16:42 17:42
PATER 12:39 16:44 17:44
POTERNE 12:40 16:45 17:45
HARPIGNIES 12:41 16:46 17:46
VALENCIENNES GARE 12:45 16:50 17:50

  LàV

VALENCIENNES

VALENCIENNES GARE 08:06
HARPIGNIES 08:08
POTERNE 08:10
PATER 08:10
CARDON 08:12
ROMAINVILLE 08:13

MARLY

RUELLE DUFOUR 08:13
BLANCS BALLONS 08:14
MARLY PLACE 08:15
FONTINETTES 08:16
ETS TERROIR/MANSART 08:18

P4401

Lycée Mansart - Marly

Horaires du 01 SEPTEMBRE 2022 au 08 JUILLET 2023 


	Collège Marly_P1601
	Collège Marly_P1602
	Collège Marly_P1603
	Collège Marly_P1604
	Lycée Mansart _P4401

